


Etapa: 1ª Distancia: 01,380
Sección: 1ª Tiempo: 0:07
Sector: 1º Promedio: 11.829

00,000 00,000 00,000 Ctra. Gral Frente

00,040 00,040 Calle Derecha

00,110 00,070 Calle Izquierda

00,250 00,140 Calle X - Calle Calvario Izquierda

00,302 00,052 Calle X - Calle Calvario Frente

00,377 00,075 Calle X - Calle Calvario Frente

00,788 00,411 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

00,898 00,110 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Izquierda

00,947 00,049 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

01,122 00,175 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Frente

01,210 00,088 Pista X - Comienzo pista tierra Derecha

01,380 01,380 00,170 Pista Frente

Pág. 01

1ª ETAPA
1ª SECCIÓN

0:03
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL

De C.H. 0 Salida Asistencia “A”                                                                               

A C.H. 1 Debajo Tendido Eléctrico

10:37

Dirección     

a seguir

01,405

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

C.H. 0  Salida P.A. "A" 

Hora Paso

10:30

SALIDA DEL RALLYE - CALLE VENEZUELA  - BARLOVENTO

X - Ctra Gral

X - Calle Carmen Hernández Paz

C.H. 1  Debajo Tendido Eléctrico

Kmts.
Min.

Km/h.
Carretera 

a seguir

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

00,025

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 13,332
Sección: 1ª Tiempo: 0:37
Sector: 2º Promedio: 21.619

Salida: Distancia: 5,292
Meta: Tiempo: 00:17
Record: Promedio: 18.678

01,405 00,000 00,000 Pista Frente

00,380 00,380 Pista Paella las Huertas Izquierda

00,680 00,300 Pista Paella Llano Pelao Derecha

01,350 00,670 Pista Donde se enterró el Jeep Izquierda

01,600 00,250 Pista X - Las Llanadas Derecha

01,980 00,380 Pista X - Antigua Salida Izquierda

02,650 00,670 Pista X - Entrada Carretera La Laguna (asfalto) Derecha

02,830 00,180 Pista X - Salida Carretera La Laguna (tierra) Izquierda

02,850 00,020 Pista X - Casa a lo lejos Frente

03,470 00,620 Pista X - Edificio en obras Izquierda

03,580 00,110 Pista X - Después Casa Frente

03,740 00,160 Pista X - Antes Carretera La Laguna Derecha

03,860 00,120 Pista X - Asfalto Viejo Derecha

04,160 00,300 Pista X - Casas Amarillas el Cabildo Izquierda

04,390 00,230 Pista X - Casa de Piedra - Pipas de vino Frente

04,480 00,090 Pista X - 2ª Casa Cabildo Frente

05,130 00,650 Pista X - Trialera Frente

05,420 00,290 Pista X - 4 Pistas Frente

05,790 00,370 Pista X - Curva Pelao Izquierda

06,110 00,320 Pista X - Meta 2011 Izquierda

06,370 00,260 Pista Paella derechas Derecha

06,860 00,490 Pista X - Pista derecha Derecha

07,400 00,540 Pista Antes bajada pronunciada Izquierda

07,720 00,320 Pista X - Bajada pronunciada Izquierda

9,445 08,040 00,320 Pista Frente

9,855 08,450 00,410 Pista Frente

08,700 00,250 Carretera Izquierda

14,737 13,332 04,632 Pista Frente

Pág. 02

00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

11:17

Kmts.
Min.

Km/h.

Hora Paso

10:40

Salida Huerta

De T.C. 1 La Fontiña                                                                           

A C.H. 2 Mirador de Las Mimbreras

T.C. 1 La Fontiña 8,040

Kmts.
Min.

Km/h.
EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

C.H. 2 Después Mirador Las Mimbreras

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Km.:

C. STOP T.C. 1

Salida T.C. 1 Salida Huerta 3 Arboles

Meta T.C. 1

Dirección     

a seguir

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

X - LP 109 Las Mimbreras

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde

14,762



Etapa: 1ª Distancia: 8,290
Sección: 1ª Tiempo: 0:27
Sector: 3º Promedio: 18.422

Salida: Distancia: 2,190
Meta: Tiempo: 00:12
Record: Promedio: 10.950

14,762 00,000 00,000 Pista Frente

00,200 00,200 Pista Curva Las Piedras Izquierda

00,650 00,450 Pista Cambio rasante Izquierda

01,150 00,500 Pista Curva Los Castañeros Izquierda

01,640 00,490 Pista Antes tubo del agua y contadores Izquierda

02,190 00,550 Pista Después tubo del agua y contadores Izquierda

02,740 00,550 Pista Puesto Intermedio de Seguridad Frente

02,990 00,250 Pista Extremadamente Peligrosa Izquierda

03,480 00,490 Pista Después barranco peligroso Izquierda

03,910 00,430 Pista X - Sucesión Izquierda

04,200 00,290 Pista X -  El Error Frente

04,650 00,450 Pista X - Merendero Derecha

05,350 00,700 Pista Después recta grande Derecha

05,900 00,550 Pista Bajadita con Pino Derecha

20,862 06,100 00,200 Pista Frente

21,162 06,400 00,300 Pista Derecha

08,240 01,840 Carretera Izquierda

23,052 08,290 00,050 Pista Frente

Pág. 03

Hora Paso

Salida T.C. 2 11:20

23,077 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir

6,100 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Km/h.

De T.C. 2 Gallegos                                                                          

A C.H. 3 

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 2 Gallegos Km.:

C. STOP T.C. 2

Entrada X pista asfalto

Kmts.
Min.

C.H. 3 50 Metros después asfalto 11:47

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde

Meta T.C. 2



Etapa: 1ª Distancia: 16,180
Sección: 1ª Tiempo: 0:40
Sector: 4º Promedio: 24.270

Salida: Distancia: 11,580
Meta: Tiempo: 00:30
Record: Promedio: 23.160

23,077 00,000 00,000 Pista Frente

00,400 00,400 Pista Pino grueso Izquierda

00,950 00,550 Pista Castaño seco Derecha

01,450 00,500 Pista Curva Tres Pinos Izquierda

01,850 00,400 Pista X - Refugio fuente Gallegos - Estanque redondo (metal)Derecha

02,360 00,510 Pista Pino quemado Derecha

02,600 00,240 Pista Curva de Izquierdas despues Pino Quemado Izquierda

03,150 00,550 Pista Curva de Izquierdas Antes Cortafuejo Izquierda

03,400 00,250 Pista X - Cortafuegos Frente

04,190 00,790 Pista Entrada Barranco antes Meta Derecha

27,677 04,600 00,410 Pista Frente

27,937 04,860 00,260 Pista Frente

05,500 00,640 Pista Después Caseta Frente

07,780 02,280 Carretera X - Asfalto dirección Barlovento Derecha

13,980 06,200 Carretera X - Dirección Barlovento Frente

39,257 16,180 02,200 Calle Frente

Distancia: 00,200 Kmts.
Tiempo: 0:50 Min.
Promedio: 0.240 Km/h.

Pág. 04

C.H. 3A  Entrada Reagrup. 1 - Asistencia "B" 12:30

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

11:50

T.C. 3 Refugio Gallegos Km.: 4,600 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Km/h.
Min.
Kmts.

Kmts.

Meta T.C. 3

C. STOP T.C. 3 Cortafuegos

Min.
Km/h.

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde

REAGRUPAMIENTO 1 - ASISTENCIA "B"39,457

Salida T.C. 3 En primera recta

De T.C. 3 Refugio Gallegos                                                                           

A C.H. 3A Entrada Reagr. 1 - Asistencia "B"



Etapa: 1ª Distancia: 01,380
Sección: 2ª Tiempo: 0:07
Sector: 6º Promedio: 11.829

39,457 00,000 00,000 Ctra. Gral Frente

00,040 00,040 Calle Derecha

00,110 00,070 Calle Izquierda

00,250 00,140 Calle X - Calle Calvario Izquierda

00,302 00,052 Calle X - Calle Calvario Frente

00,377 00,075 Calle X - Calle Calvario Frente

00,788 00,411 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

00,898 00,110 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Izquierda

00,947 00,049 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

01,122 00,175 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Frente

01,210 00,088 Pista X - Comienzo pista tierra Derecha

40,837 01,380 00,170 Pista Frente

Pág. 05

SALIDA DEL RALLYE - TRANSVERSAL CASCO URBANO - BARLOVENTO

1ª ETAPA
2ª SECCIÓN

De C.H. 3B Salida Asistencia “B”                                                                               

A C.H. 4 Debajo Tendido Eléctrico

Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

C.H. 3B Salida P.A. "B" 13:20

X - Ctra Gral

X - Calle Carmen Hernández Paz

C.H. 4  Debajo Tendido Eléctrico 13:27

40,862 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 13,332
Sección: 2ª Tiempo: 0:37
Sector: 7º Promedio: 21.619

Salida: Distancia: 5,292
Meta: Tiempo: 00:17
Record: Promedio: 18.678

40,862 00,000 00,000 Pista Frente

00,380 00,380 Pista Paella las Huertas Izquierda

00,680 00,300 Pista Paella Llano Pelao Derecha

01,350 00,670 Pista Donde se enterró el Jeep Izquierda

01,600 00,250 Pista X - Las Llanadas Derecha

01,980 00,380 Pista X - Antigua Salida Izquierda

02,650 00,670 Pista X - Entrada Carretera La Laguna (asfalto) Derecha

02,830 00,180 Pista X - Salida Carretera La Laguna (tierra) Izquierda

02,850 00,020 Pista X - Casa a lo lejos Frente

03,470 00,620 Pista X - Edificio en obras Izquierda

03,580 00,110 Pista X - Después Casa Frente

03,740 00,160 Pista X - Antes Carretera La Laguna Derecha

03,860 00,120 Pista X - Asfalto Viejo Derecha

04,160 00,300 Pista X - Casas Amarillas el Cabildo Izquierda

04,390 00,230 Pista X - Casa de Piedra - Pipas de vino Frente

04,480 00,090 Pista X - 2ª Casa Cabildo Frente

05,130 00,650 Pista X - Trialera Frente

05,420 00,290 Pista X - 4 Pistas Frente

05,790 00,370 Pista X - Curva Pelao Izquierda

06,110 00,320 Pista X - Meta 2011 Izquierda

06,370 00,260 Pista Paella derechas Derecha

06,860 00,490 Pista X - Pista derecha Derecha

07,400 00,540 Pista Antes bajada pronunciada Izquierda

07,720 00,320 Pista X - Bajada pronunciada Izquierda

48,902 08,040 00,320 Pista Frente

49,312 08,450 00,410 Pista Frente

08,700 00,250 Carretera Izquierda

54,194 13,332 04,632 Pista Frente

Pág. 06

De T.C. 5 La Fontiña                                                                           

A C.H. 2 Mirador de Las Mimbreras

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 4 La Fontiña Km.: 8,040 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Salida Huerta Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Salida T.C. 4 Salida Huerta 3 Arboles 13:30

Meta T.C. 4

C. STOP T.C. 4

X - LP 109 Las Mimbreras

C.H. 5 Después Mirador Las Mimbreras 14:07

54,219 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 8,290
Sección: 2ª Tiempo: 0:27
Sector: 8º Promedio: 18.422

Salida: Distancia: 2,190
Meta: Tiempo: 00:12
Record: Promedio: 10.950

54,219 00,000 00,000 Pista Frente

00,200 00,200 Pista Curva Las Piedras Izquierda

00,650 00,450 Pista Cambio rasante Izquierda

01,150 00,500 Pista Curva Los Castañeros Izquierda

01,640 00,490 Pista Antes tubo del agua y contadores Izquierda

02,190 00,550 Pista Después tubo del agua y contadores Izquierda

02,740 00,550 Pista Puesto Intermedio de Seguridad Frente

02,990 00,250 Pista Extremadamente Peligrosa Izquierda

03,480 00,490 Pista Después barranco peligroso Izquierda

03,910 00,430 Pista X - Sucesión Izquierda

04,200 00,290 Pista X -  El Error Frente

04,650 00,450 Pista X - Merendero Derecha

05,350 00,700 Pista Después recta grande Derecha

05,900 00,550 Pista Bajadita con Pino Derecha

60,319 06,100 00,200 Pista Frente

60,619 06,400 00,300 Pista Derecha

08,240 01,840 Carretera Izquierda

62,509 08,290 00,050 Pista Frente

Pág. 07

De T.C. 5 Gallegos                                                                          

A C.H. 6 

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 5 Gallegos Km.: 6,100 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Salida T.C. 5 14:10

Meta T.C. 5

C. STOP T.C. 5

Entrada X pista asfalto

C.H. 6 50 Metros después asfalto 14:37

62,534 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 16,180
Sección: 2ª Tiempo: 0:40
Sector: 9º Promedio: 24.270

Salida: Distancia: 11,580
Meta: Tiempo: 00:30
Record: Promedio: 23.160

62,534 00,000 00,000 Pista Frente

00,400 00,400 Pista Pino grueso Izquierda

00,950 00,550 Pista Castaño seco Derecha

01,450 00,500 Pista Curva Tres Pinos Izquierda

01,850 00,400 Pista X - Refugio fuente Gallegos - Estanque redondo (metal)Derecha

02,360 00,510 Pista Pino quemado Derecha

02,600 00,240 Pista Curva de Izquierdas despues Pino Quemado Izquierda

03,150 00,550 Pista Curva de Izquierdas Antes Cortafuejo Izquierda

03,400 00,250 Pista X - Cortafuegos Frente

04,190 00,790 Pista Entrada Barranco antes Meta Derecha

67,134 04,600 00,410 Pista Frente

67,394 04,860 00,260 Pista Frente

05,500 00,640 Pista Después Caseta Frente

07,780 02,280 Carretera X - Asfalto dirección Barlovento Derecha

13,980 06,200 Carretera X - Dirección Barlovento Frente

78,714 16,180 02,200 Calle Frente

Distancia: 00,200 Kmts.
Tiempo: 0:50 Min.
Promedio: 0.240 Km/h.

Pág. 08

De T.C. 6 Refugio Gallegos                                                                           

A C.H. 6A Entrada Reagr. 2 - Asistencia "C"

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 6 Refugio Gallegos Km.: 4,600 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir

C.H. 6A  Entrada Reagrup. 2 - Asistencia "C" 15:20

78,914 REAGRUPAMIENTO 2 - ASISTENCIA "C"

Hora Paso

Salida T.C. 6 En primera recta 14:40

Meta T.C. 6

C. STOP T.C. 6 Cortafuegos

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 01,380
Sección: 3ª Tiempo: 0:07
Sector: 11º Promedio: 11.829

78,914 00,000 00,000 Ctra. Gral Frente

00,040 00,040 Calle Derecha

00,110 00,070 Calle Izquierda

00,250 00,140 Calle X - Calle Calvario Izquierda

00,302 00,052 Calle X - Calle Calvario Frente

00,377 00,075 Calle X - Calle Calvario Frente

00,788 00,411 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

00,898 00,110 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Izquierda

00,947 00,049 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Derecha

01,122 00,175 Cmno X - Camino Lomo Machín Alto Frente

01,210 00,088 Pista X - Comienzo pista tierra Derecha

80,294 01,380 00,170 Pista Frente

Pág. 09

SALIDA DEL RALLYE - TRANSVERSAL CASCO URBANO - BARLOVENTO

1ª ETAPA
3ª SECCIÓN

De C.H. 6B Salida Asistencia “C”                                                                               

A C.H. 7 Debajo Tendido Eléctrico

Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

C.H. 6B  Salida P.A. "C" 16:10

X - Ctra Gral

X - Calle Carmen Hernández Paz

C.H. 7  Debajo Tendido Eléctrico 16:17

80,319 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 13,332
Sección: 3ª Tiempo: 0:37
Sector: 12º Promedio: 21.619

Salida: Distancia: 5,292
Meta: Tiempo: 00:17
Record: Promedio: 18.678

80,319 00,000 00,000 Pista Frente

00,380 00,380 Pista Paella las Huertas Izquierda

00,680 00,300 Pista Paella Llano Pelao Derecha

01,350 00,670 Pista Donde se enterró el Jeep Izquierda

01,600 00,250 Pista X - Las Llanadas Derecha

01,980 00,380 Pista X - Antigua Salida Izquierda

02,650 00,670 Pista X - Entrada Carretera La Laguna (asfalto) Derecha

02,830 00,180 Pista X - Salida Carretera La Laguna (tierra) Izquierda

02,850 00,020 Pista X - Casa a lo lejos Frente

03,470 00,620 Pista X - Edificio en obras Izquierda

03,580 00,110 Pista X - Después Casa Frente

03,740 00,160 Pista X - Antes Carretera La Laguna Derecha

03,860 00,120 Pista X - Asfalto Viejo Derecha

04,160 00,300 Pista X - Casas Amarillas el Cabildo Izquierda

04,390 00,230 Pista X - Casa de Piedra - Pipas de vino Frente

04,480 00,090 Pista X - 2ª Casa Cabildo Frente

05,130 00,650 Pista X - Trialera Frente

05,420 00,290 Pista X - 4 Pistas Frente

05,790 00,370 Pista X - Curva Pelao Izquierda

06,110 00,320 Pista X - Meta 2011 Izquierda

06,370 00,260 Pista Paella derechas Derecha

06,860 00,490 Pista X - Pista derecha Derecha

07,400 00,540 Pista Antes bajada pronunciada Izquierda

07,720 00,320 Pista X - Bajada pronunciada Izquierda

88,359 08,040 00,320 Pista Frente

88,769 08,450 00,410 Pista Frente

08,700 00,250 Carretera Izquierda

93,651 13,332 04,632 Pista Frente

Pág. 10

De T.C. 7 La Fontiña                                                                           

A C.H. 8 Mirador de Las Mimbreras

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 7 La Fontiña Km.: 8,040 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Salida Huerta Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Salida T.C. 7 Salida Huerta 3 Arboles 16:20

Meta T.C. 7

C. STOP T.C. 7

X - LP 109 Las Mimbreras

C.H. 8 Después Mirador Las Mimbreras 16:57

93,676 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 8,290
Sección: 3ª Tiempo: 0:27
Sector: 13º Promedio: 18.422

Salida: Distancia: 2,190
Meta: Tiempo: 00:12
Record: Promedio: 10.950

93,676 00,000 00,000 Pista Frente

00,200 00,200 Pista Curva Las Piedras Izquierda

00,650 00,450 Pista Cambio rasante Izquierda

01,150 00,500 Pista Curva Los Castañeros Izquierda

01,640 00,490 Pista Antes tubo del agua y contadores Izquierda

02,190 00,550 Pista Después tubo del agua y contadores Izquierda

02,740 00,550 Pista Puesto Intermedio de Seguridad Frente

02,990 00,250 Pista Extremadamente Peligrosa Izquierda

03,480 00,490 Pista Después barranco peligroso Izquierda

03,910 00,430 Pista X - Sucesión Izquierda

04,200 00,290 Pista X -  El Error Frente

04,650 00,450 Pista X - Merendero Derecha

05,350 00,700 Pista Después recta grande Derecha

05,900 00,550 Pista Bajadita con Pino Derecha

99,776 06,100 00,200 Pista Frente

100,076 06,400 00,300 Pista Derecha

08,240 01,840 Carretera Izquierda

101,966 08,290 00,050 Pista Frente

Pág. 11

De T.C. 8 Gallegos                                                                          

A C.H. 9 

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 8 Gallegos Km.: 6,100 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Kmts.
Min.

Km/h.
Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir
Hora Paso

Salida T.C. 8 17:00

Meta T.C. 8

C. STOP T.C. 8

Entrada X pista asfalto

C.H. 9 50 Metros después asfalto 17:27

101,991 00,025
NEUTRALIZACIÓN – PARQUE CERRADO                             

ZONA DE CONTROL
0:03

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde



Etapa: 1ª Distancia: 16,180
Sección: 3ª Tiempo: 0:40
Sector: 14º Promedio: 24.270

Salida: Distancia: 11,580
Meta: Tiempo: 00:30
Record: Promedio: 23.160

101,991 00,000 00,000 Pista Frente

00,400 00,400 Pista Pino grueso Izquierda

00,950 00,550 Pista Castaño seco Derecha

01,450 00,500 Pista Curva Tres Pinos Izquierda

01,850 00,400 Pista X - Refugio fuente Gallegos - Estanque redondo (metal)Derecha

02,360 00,510 Pista Pino quemado Derecha

02,600 00,240 Pista Curva de Izquierdas despues Pino Quemado Izquierda

03,150 00,550 Pista Curva de Izquierdas Antes Cortafuejo Izquierda

03,400 00,250 Pista X - Cortafuegos Frente

04,190 00,790 Pista Entrada Barranco antes Meta Derecha

106,591 04,600 00,410 Pista Frente

106,851 04,860 00,260 Pista Frente

05,500 00,640 Pista Después Caseta Frente

07,780 02,280 Carretera X - Asfalto dirección Barlovento Derecha

13,980 06,200 Carretera X - Dirección Barlovento Frente

118,171 16,180 02,200 Calle Frente

Distancia: 00,200 Kmts.
Tiempo: 0:10 Min.
Promedio: 1.200 Km/h.

Etapa: 1ª Distancia: 00,200
Sección: 3ª Tiempo: 0:10
Sector: 15º Promedio: 1.200

118,171 00,000 00,000 Calle Frente

118,371 00,200 00,200 Calle Frente

Pág. 12

De T.C. 9 Refugio Gallegos                                                                           

A C.H. 9A Entrada Asistencia "C"

Kmts.
Min.

Km/h.

T.C. 9 Refugio Gallegos Km.: 4,600 EN CASO DE INTERRUPCION 

DEFINITVA DESDE C. STOP

Kmts.
Min.

Km/h.

ASISTENCIA "D"

C. STOP T.C. 9 Cortafuegos

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir

C.H. 9A  Entrada Asistencia "D" 18:10

Hora Paso

Salida T.C. 9 En primera recta 17:30

Meta T.C. 9

De C.H. 9A Entrada Asistencia “D”                                                                               

A C.H. 9B Salida Asistencia "D"

Kmts.
Min.

Km/h.

Rutómetro - XVII Rallye de Tierra Isla Verde

Hora Paso

C.H. 9A  Entrada P.A. "D" 18:10

C.H. 9B  Salida P.A. "D" 18:20

Kms. 

Etapa

Kms. 

Sector

Kms. 

Parcial

Carretera 

a seguir

Itinerario de Paso                                                               

Ampliación Información

Dirección     

a seguir


